
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego 
w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 120, 295, 1598) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/2021 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny 
oraz regulaminu jej działania, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: " § 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego 
w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny w następującym składzie:  
1. Monika Ławicka - Przewodniczący Komisji 

2. Leszek Jabłoński - członek komisji 

3. Edyta Gąsiorowska - członek komisji". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6161D110-E7B8-49AC-A961-3096BF10F98E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T12:34:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




